

## 山东协和学院2021年专升本考试自荐考生专业综合能力测试报名 第二次审核不通过名单

序号	考生姓名	专科毕业院校	第二次审核不通过原因
1	王丽君	山东商业职业技术学院	未填报“报考本科专业”
2	孙钦友	滨州职业学院	照片命名不符合要求
3	刘雪华	济南幼儿师范高等专科学校	未填报“报考本科专业”
4	孙涵	泰山医学院	未填报“报考本科专业”
5	王铭瑄	山东科技职业学院	照片命名不符合要求
6	李翔	青岛理工大学	填报本科专业与毕业专科专业不对应
7	曹佳龙	山东水利职业学院	照片命名不符合要求
8	王浩斌	烟台职业学院	照片命名不符合要求
9	王洪帅	山东城市建设职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
10	赵晨妤	山东农业工程学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
11	王贵鹏	青岛理工大学琴岛学院	未填报“报考本科专业”
12	冉文龙	菏泽学院	未填报“报考本科专业”
13	董慧	山东医学高等专科学校	照片命名不符合要求
14	刘宪鑫	山东商务职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
15	徐云飞	山东政法学院	未填报“报考本科专业”
16	卢宝亭	烟台职业学院	照片命名不符合要求
17	张文靖	山东圣翰财贸职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
18	张骞	青岛理工大学	填报本科专业与毕业专科专业不对应
19	赵安邦	滨州职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
20	褚颖	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
21	王阳	青岛科技大学	未填报“报考本科专业”
22	徐玉龙	山东电力高等专科学校	未填报“报考本科专业”
23	石天宇	菏泽学院	未填报“报考本科专业”
24	汲生武	临沂大学	未填报“报考本科专业”
25	衣庚鑫	临沂大学	填报本科专业与毕业专科专业不对应
26	张正明	山东城市建设职业学院	未填报“报考本科专业”
27	王雪晨	青岛大学	未填报“报考本科专业”
28	张益宁	青岛理工大学琴岛学院	未填报“报考本科专业”
29	段千一	青岛滨海学院	未填报“报考本科专业”
30	孙硕	山东药品食品职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
31	魏志颖	枣庄职业学院	未填报“报考本科专业”
32	刘瑞蓉	青岛黄海学院	未填报“报考本科专业”
33	刘美娟	枣庄科技职业学院	照片命名不符合要求
34	张晓迪	山东外国语职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
35	李业嵘	中国石油大学胜利学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
36	闫豪	日照职业技术学院	未填报“报考本科专业”
37	赵洪涛	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
38	崔梦琪	山东农业工程学院	未填报“报考本科专业”
39	贾蕙颖	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
40	薛杭	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
41	文磊	山东商业职业技术学院	未填报“报考本科专业”
42	李琳	聊城职业技术学院	照片命名不符合要求

序号	考生姓名	专科毕业院校	第二次审核不通过原因
43	王琪	泰山学院	未填报“报考本科专业”
44	吕沛	烟台职业学院	未填报“报考本科专业”
45	栾勇	山东科技职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
46	彭艾薇	泰山医学院	未填报“报考本科专业”
47	崔馨月	潍坊护理职业学院	照片命名不符合要求
48	梁明辉	淄博师范高等专科学校	未填报“报考本科专业”
49	蔡广昱	菏泽学院	照片命名不符合要求
50	侯朝鑫	山东外国语职业学院	照片命名不符合要求
51	刘烁	山东职业学院	照片命名不符合要求
52	鲍昱诺	泰山学院	未填报“报考本科专业”
53	袁雨	山东协和学院	照片命名不符合要求
54	宋佳轩	山东中医药高等专科学校	照片命名不符合要求
55	李唯博	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
56	王云霄	齐鲁师范学院	照片命名不符合要求
57	宫祥绅	潍坊科技学院	照片命名不符合要求
58	刘伟杰	济宁学院	未填报“报考本科专业”
59	赵彬	山东水利职业学院	未填报“报考本科专业”
60	韩冰	泰山医学院	未填报“报考本科专业”
61	杨小桐	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
62	尹燕萍	山东城市建设职业学院	未填报“报考本科专业”
63	赵志远	菏泽职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
			照片命名不符合要求
64	赵振浩	菏泽医学专科学校	照片命名不符合要求
65	杜伟玺	济宁职业技术学院	未填报“报考本科专业”
66	刘欣哲	山东交通学院	未填报“报考本科专业”
67	李金	威海职业学院	未填报“报考本科专业”
68	魏正阳	青岛港湾职业技术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
69	朱文强	青岛职业技术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
70	张晓腾	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
71	常卉	莱芜职业技术学院	未填报“报考本科专业”
72	李含笑	济南幼儿师范高等专科学校	照片命名不符合要求
73	魏强	枣庄职业学院	未填报“报考本科专业”
74	崔云霄	临沂大学	未填报“报考本科专业”
75	王文燕	山东外贸职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
76	季新月	淄博师范高等专科学校	未填报“报考本科专业”
77	张云慧	山东交通学院	未填报“报考本科专业”
78	王义鑫	济南职业学院	未填报“报考本科专业”
79	武光政	菏泽家政职业学院	“专科期间公共外语课语种”填写不明确
80	李岩	山东商业职业技术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
81	王翔	潍坊工程职业学院	未填报“报考本科专业”
82	顾金田	山东医学高等专科学校	填报本科专业与毕业专科专业不对应
83	邵欣宇	青岛酒店管理职业技术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
84	丁淑同	青岛职业技术学院	未填报“报考本科专业”
85	高才宇	山东交通学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
86	张嘉豪	山东协和学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应

序号	考生姓名	专科毕业院校	第二次审核不通过原因
87	王万浩	青岛恒星科技学院	未填报“报考本科专业”
88	常乐	潍坊工程职业学院	未填报“报考本科专业”
89	张潇匀	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
90	韩婉婉	淄博师范高等专科学校	填报本科专业与毕业专科专业不对应
91	程帅	菏泽学院	未填报“报考本科专业”
92	王玉莹	枣庄职业学院	未填报“报考本科专业”
93	刘洋	青岛黄海学院	照片命名不符合要求
94	高志强	山东协和学院	照片命名不符合要求
95	田云	青岛职业技术学院	未填报“报考本科专业”
96	郭伟洁	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
			照片命名不符合要求
97	潘雅婷	临沂大学	照片命名不符合要求
98	李佳慧	德州学院	照片命名不符合要求
99	蔡可欣	山东中医药高等专科学校	填报本科专业与毕业专科专业不对应
100	潘洁	枣庄学院	未填报“报考本科专业”
101	牟馥蔓	青岛恒星科技学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
102	杜兴洋	山东艺术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
103	韩秀峰	威海职业学院	未填报“报考本科专业”
104	郭咏欣	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
105	李正扬	山东农业工程学院	照片命名不符合要求
106	张雁泽	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
107	李昊康	齐鲁师范学院	照片命名不符合要求
108	王昊雯	山东医学高等专科学校	照片命名不符合要求
109	许锦琦	德州学院	未填报“报考本科专业”
110	刘勇成	山东外贸职业学院	未填报“报考本科专业”
111	朱丹阳	山东科技职业学院	未填报“报考本科专业”
112	公衍昊	青岛职业技术学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
113	许健	威海职业学院	照片命名不符合要求
114	周子豪	山东水利职业学院	未填报“报考本科专业”
115	刘志娟	东营职业学院	照片命名不符合要求
116	张璐瑶	青岛理工大学	填报本科专业与毕业专科专业不对应
117	周紫宸	潍坊工程职业学院	照片命名不符合要求
118	徐越	山东水利职业学院	照片命名不符合要求
119	范成杰	菏泽学院	未填报“报考本科专业”
120	刘泓志	山东农业工程学院	未填报“报考本科专业”
121	李若贝	潍坊职业学院	未填报“报考本科专业”
122	孙翊发	青岛科技大学	未填报“报考本科专业”
123	彭娟娟	潍坊科技学院	未填报“报考本科专业”
124	尹美娜	青岛理工大学	照片命名不符合要求
125	刘云晓	济南幼儿师范高等专科学校	“专科期间公共外语课语种”填写不明确
126	辛睿	山东水利职业学院	照片命名不符合要求
127	张世瑞	济宁学院	未填报“报考本科专业”
128	孙双瑜	山东农业工程学院	照片命名不符合要求
129	杨晓慧	潍坊护理职业学院	照片命名不符合要求
130	杨斌	青岛港湾职业技术学院	未填报“报考本科专业”

序号	考生姓名	专科毕业院校	第二次审核不通过原因
131	常仁怡	青岛理工大学琴岛学院	未填报“报考本科专业”
132	王海龙	山东工业职业学院	照片命名不符合要求
133	王雨蒙	山东管理学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
134	郎明欣	山东城市建设职业学院	未填报“报考本科专业”
135	王琦琦	淄博职业学院	未填报“报考本科专业”
136	王宏鑫	潍坊科技学院	未填报“报考本科专业”
137	高维志	青岛理工大学	未填报“报考本科专业”
138	王丽娟	山东协和学院	照片命名不符合要求
139	李全龙	潍坊学院	未填报“报考本科专业”
140	许飞	山东青年政治学院	未填报“报考本科专业”
141	冯倩	山东司法警官职业学院	填报本科专业与毕业专科专业不对应
142	王雁文	山东女子学院	未填报“报考本科专业”
143	王浩	山东中医药高等专科学校	照片命名不符合要求
144	张利营	山东城市建设职业学院	照片命名不符合要求